ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  №

п. Краснофарфорный

О внесении изменений  в правила землепользования и застройки Грузинского сельского поселения
       В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грузинского сельского поселения Совет депутатов Грузинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Грузинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.05.2021 года № 37 «Об утверждении Правил  землепользования  и  застройки  Грузинского сельского поселения», изложив пункт 1 статьи 42 «Виды и состав территориальных зон, устанавливаемых настоящими Правилами», в новой редакции:
«1. В настоящих Правилах устанавливаются следующие виды территориальных зон:

1) Зона застройки индивидуальными жилыми домами;

2) Зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный);
3) Зона специализированной общественной застройки;

4) Многофункциональная общественно-деловая зона;

5) Зона инженерной инфраструктуры;

6) Зона транспортной инфраструктуры;

7) Производственная зона;

8) Зоны рекреационного назначения;

9) Зона озелененных территорий общего пользования (лесопарки, парки, сады, скверы, бульвары, городские леса).

10) Зона лесов;

11) Зона акваторий;

12) Зона кладбищ;
13) Зона сельскохозяйственных угодий;

14) Производственная зона сельскохозяйственных предприятий»
      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель Главы Администрации                             Ю.В. Портнова